## ENTE PARCO NAZIONALE ARCIPELAGO DI LA MADDALENA



## DETERMINAZIONE D'IMPEGNO N. 4M

DEL 3 0 MAG 2013

OGGETTO: FORNITURA DI UN AGITATORE FANGHI PER IL DEPURATORE DEL CEA.

CIG: 51513650e1

L'anno duemilatredici, il giorno Monta del mese di MAGGOO nella sede dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

il sottoscritto Dott. Ciro Pignatelli, in qualità di direttore dell'Ente Parco

- VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive modificazioni ed integrazioni;
- VISTA la Legge 10/94 recante l'istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
- VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996 recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
- VISTO lo Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena adottato con Decreto del Ministro dell'Ambiente n. DPN/DEC/2009-0000515 del 15.04.2009;
- VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare DEC/GAB/ 175 del 22/10/2012 con il quale il Dott. Giuseppe Bonanno è stato nominato Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
- VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare n. 0000151 26/04/2013 di nomina del Direttore dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, dott. Ciro Pignatelli, rubricato al protocollo di questo Ente Parco in data 6 maggio 2013 al n. 3100;
- VISTO il contratto di lavoro di natura privatistica stipulato in data 07/05/2013, con decorrenza 08/05/2013, tra il Presidente, dott. Giuseppe Bonanno, e il dott. Ciro Pignatelli.
- VISTO il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, di cui alla Deliberazione del Consiglio direttivo n. 57 del 12/12/2008 ed approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08/04/2009;
- VISTO il Bilancio di previsione 2013 adottato con Atto di Disposizione Urgente del Presidente, n. 06 del 22.03.2013, in attesa di approvazione da parte degli Enti competenti;





- VISTA la segnalazione della ditta Vama srl, ditta appaltatrice del servizio di gestione del depuratore del CEA, dell'avaria dell'agitatore sommerso della vasca di denitrificazione del depuratore del CEA di Stagnali;
- RICHIAMATA la Determinazione a Contrarre n. 340 del 14 maggio 2013 con cui si disponeva la procedura negoziata per la fornitura e installazione di un agitatore fanghi per il depuratore del CEA;
  - VISTA la lettera di invito, prot. 3295 del 14 maggio 2013, inviata alle n. 3 ditte iscritte all'albo fornitori dell'Ente;
  - VISTO che entro la data di scadenza di presentazione delle offerte del 20 maggio 2013 entro le ore 12:00, non è pervenuta alcuna offerta;
  - STANTE l'urgenza della fornitura dell'apparecchiatura in oggetto, con lettera di richiesta preventivo prot. n. 3506 del 20 maggio 2013 indirizzata alla ditta fornitrice del precedente agitatore sommerso si richiedeva un ulteriore preventivo per un agitatore sommerso di pari capacità relativamente alle dimensioni della vasca di denitrificazione:
    - VISTA l'offerta della ditta Zenit Italia srl, prot. n. 3544 del 23 maggio 2013, per un importo pari a € 2.760,00 (Duemilasettecentosessantaeuro,00) Iva esclusa;
  - VALUTATA congrua l'offerta proposta dalla ditta Zenit Italia srl;
  - RITENUTO pertanto di procedere ad aggiudicare alla ditta Zenit Italia srl la fornitura dell'agitatore sommerso da sostituire nel depuratore del CEA di Stagnali;

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

## **DETERMINA**

- di impegnare la somma di € 3373,48 (Tremilatrecentosettantatreeuro,48) Iva, trasporto ed ogni altro onere incluso a favore della ditta Zenit Italia srl, Via dell'Industria n. 11, 41018 San Cesario sul Panaro (MO) P.Iva - 03098700366;
- di imputare la somma pari a € 3373,48 (Tremilatrecentosettantatreeuro,48) Iva, trasporto ed ogni altro onere incluso al capitolo 12170 del bilancio corrente;

IL DIRETTORE Dott. Ciro Pignatelli

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo 12170 al n. 399/2013, funz. 3/9/2013, prog. 417/2013.

VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA

Rag. Rosa Chiara LOI



Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS) C.F. 91019760908 Tel 0789-790211 Fax 0789720049 <u>www.lamaddalenapark.it</u>



La presente determinazione n. 411 del 3 0 MAG. 2013, ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo <a href="http://albo.lamaddalenapark.it">http://albo.lamaddalenapark.it</a> per n. 15 giorni consecutivi a far data dal 3 MAG. 2013 con n. 266 del registro.

IL DIRETTORE
Dott. Ciro Pignatelli

Ufficio Ambiente

gbc



